
Agenda lokalrådsmøde torsdag d. 17. august kl. 19:00 i hallens cafeteria 
Tilstede: Julia, Ruth og Anne Margrethe 

Punkt Beskrivelse ansvarlig 

1 Godkendelse af referat 
Referatet godkendt 

Alle 

2 Kalendermøde  
Der er mange arrangementer, alle er skrevet på veflingeportalen 

Alle 

3 Siden sidst: 
Anders og Tina: Unge i Veflinge: Der har været holdt sommerferie. Men 
starter op igen og finder ud af hvilken målgruppe det skal være. Anders 
kontakter Tina. (tag også kontakt med de forældre der har sagt ja til at 
medvirke, måske kan vi få flere grupper op at stå) 
Julia, Heidi: Tager kontakt med Kasser og Camilla om trampestier. (Camilla er 
kommet med input, men har ikke indvilliget i at deltage i gruppe, så hun skal 
spørges om hun har lyst) Se også under Vandrerute Nordfyn pkt. 5 
Julia og Stephanie: Fælleshaven. Snakker med Hanne Bille om hvorfor der 
ikke blev givet penge til ansøgningen 
Heidi: senior/bofællesskab. Arbejder videre hen i efteråret 
Jesper: Landdistriktsrådet. Ikke noget nyt da Jesper ikke var til stede 
Anne Margrethe: Bystævnet, skilte med oplysninger. Der er ikke sket noget 
Ruth: tilflyttere. Ruth er med med tilflyttere 
Heidi: Film bliver sendt til ejendomshandlere og de inviteres til at holde 
åbent hus til byloppemarkedet. Heidi informerer Gitte som står for 
loppemarkedet 
Ruth og Anne Margrethe: Landsbypedel. Ruth og AM tager kontakt til Niels 
BO. Når vi har haft møde med Niels Bo, indkaldes der til møde, hvor alle 
borgere kan deltage og høre nærmere om hvad det indebærer.  
Vi skal have hjælp til: Bytorvet: ukrudt fjernes, Bystævnet: græsslåning og 
hækklipning, Trekanten: ukrudt fjernes, Lindebjerg Have: græsslåning, 
Kirkeskoven: græsslåning, Fortov ml. forsamlingshus og Lillegaden: ukrudt 
fjernes. Er der flere steder I kan komme på?? 
Møde med alle foreninger 10. maj. Der var god opbakning til mødet, men 
meget forskellige tilgange til det at være med i en bestyrelse.  
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4 Næste møde med alle foreninger 21. september kl. 19:00. Der er sendt 
dagsorden ud med workshop til alle foreninger.  

Alle 

5 Vandrerute Nordfyn. Anne Margrethe har talt med Landdistriktsrådet om at 
det er skidt når Nordfyns kommune bryster sig af at være Danmarks bedste 
friluftskommune, og vi så ikke har en samlet vandrerute. AM har snakket 
med Landdistriktsrådet formand, der var meget positivt stemt.  

AMD 

6 Eventuelt  

7 Mødedatoer: 21. september møde med alle foreninger  

8 Nyt lokalrådsmøde 
Onsdag d. 15. november 19:15 

 

Ref AMD 


